[image: image1.png]

 Совет депутатов муниципального образования «Озерное»

РЕШЕНИЕ

п.Озерный                                                     № 2\1                                           от 27.02.2018 года

«О внесении изменений и дополнений в Решение сессии Совета депутатов МО СП «Озерное» «О мерах по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО СП «Озерное»  № 1\2 от 09 марта 2016 года»

          В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 1 статьи 12 Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 №701-ΙV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия» Совета депутатов МО СП «Озерное»

РЕШИЛ:

 1. внести изменения и дополнения в Решение сессии Совета депутатов МО СП «Озерное» за № 1\2 от 09 марта 2016 года «О мерах по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО СП «Озерное»:

- в пункте 5 «Положения о представлении депутатами Совета депутатов МО СП «Озерное», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить «МО «Еравнинский район»» на Совет депутатов МО СП «Озерное»;

- в пункте 4 «Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов МО СП «Озерное», и членов их семей на официальном сайте МО «Еравнинский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  после слов «настоящего порядка» дополнить словами «за весь период замещения лицом должности депутата».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах п.Озерный и с.Хорга

Глава МО СП «Озерное»                                  О.А.Анаева